OFÍCIO GP. Nº. 338/2010

Botucatu, 20 de abril de 2010.

Senhor Deputado,

Encaminho a Vossa Excelência à Moção de Repúdio nº. 026/2010, de autoria do Vereador Carlos Trigo, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Respeitosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente
A Sua Excelência o Senhor

MICHEL TEMER

Câmara dos Deputados Federais

Praça dos Três Poderes

CEP 70160-900 - Brasília – DF